
ZARZĄDZENIE NR 21/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Małkinia Górna Nr 94/2011 z dnia 4 listopada 2011 roku w sprawie 
powołania Stałej Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Małkinia Górna Nr 94/2011 z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji Przetargowej  § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Stałej Komisji Przetargowej wchodzą następujące osoby:

1. Elżbieta Przywoźna – Przewodnicząca Komisji,

2. Krystyna Wetoszka – członek Komisji,

3. Anna Spalitabaka – członek Komisji,

4. Adam Pławski – Sekretarz Komisji,

5. Hanna Suchcicka – członek Komisji.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 9D05D573-40C8-45B5-9B52-C0632EF6B2D9. Podpisany Strona 1




